



مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد؛

رتبه سوم آذربایجان شرقی در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی کشور



و برای تحقق هدف تبدیل شدن به قطب گیاهان دارویی کشور تلاش می کند اظهار داشت: در بخش

صنایع تبدیلی استان ۵ مگا پروژه در حال اجرا و سرمایه گذاری است که عبارتند از شرکت کشت و

عصر آزادی / سرپرست شهرستانها: مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی از رتبه سوم آذربایجان شرقی در حوزه صنایع تبدیلی و غذایی با ۸۵۰ واحد تولیدی و ظرفیت ۵/۵ میلیون تن جایگاه سوم را در سطح کشور به خود اختصاص داده است.

فرامرز افشانی در جلسه هماهنگی مسئولان صنایع تبدیلی و غذایی استان گفت: آذربایجان شرقی در حوزه صنایع تبدیلی با ۸۵۰ واحد تولیدی و ظرفیت ۵/۵ میلیون تن جایگاه سوم را در سطح کشور به خود اختصاص داده است.

وی با بیان اینکه در برخی رشته های فعالیت، آذربایجان شرقی جزو رتبه های برتر در کشور می باشد ادامه داد: از جمله اینکه در فرآوری انگور، بسته بندی و صادرات خرما، فرآوری تخم مرغ، بسته بندی عسل، فرآوری خشکبار رتبه اول و در حوزه سردخانه رتبه دوم را در سطح کشور داراست.

افشانی با بیان اینکه در جذب سرمایه گذار و سرمایه گذاری در بخش فرآورده های گیاهان دارویی با ۱۹ واحد از وضعیت بسیار خوبی برخوردار بوده

خبر

ثبت ۴ جشنواره گیلان در فهرست تقویم رویدادهای گردشگری جانا



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: معاون گردشگری میراث فرهنگی گیلان از ثبت ۴ جشنواره فرهنگی استان در فهرست تقویم رویدادهای گردشگری جمهوری اسلامی ایران (جانا) خبر داد.

«رضا حسن پور» گفت: این اقدام در راستای تحقق موضوع «سامان دهی

و حرفه‌ای کردن گردشگری رویداد از راهبردها، سامان دهی مقصدها و مسیرهای جدید گردشگری» در سند تحول دولت مردمی انجام شده است.

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی گیلان ضمن بیان اینکه ثبت رویدادهای گردشگری در دستور کار اداره کل قرار دارد، ادامه داد: رویدادهای گردشگری محرکی مهم در صنعت گردشگری استان هستند و در برنامه‌های توسعه و بازاریابی بسیاری از مقاصد نقش موثر و برجسته‌ای ایفا می‌کنند و برای رقابت‌پذیری مقصد اهمیت زیادی دارند. او تاکید کرد: تلاش و رویکرد جامعه گردشگری استان در جهت معرفی این گونه آیین‌ها در قالب رویدادهای گردشگری کشور با استمرار همراه خواهد بود و به عنوان رسالتی مهم در صنعت گردشگری استان به شمار می‌رود.

حسن پور تصریح کرد: در این راستا ۴ رویداد گردشگری جشنواره فرهنگی قندق، چای، نوروزبل و سرتربت در سامانه جانا به ثبت رسیده است

تاکید یکصدو دومین جلسه شورای مسکن استان اصفهان؛

جلوگیری از مهاجرت در اجرای طرح‌های حمایتی مسکن ضروری است

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: در یکصدو دومین جلسه شورای مسکن استان اصفهان ضمن بررسی و رفع چالش های اجرایی طرح نهضت ملی مسکن، بر تأمین زمین برای اجرای طرح های حمایتی مسکن به شیوه ای باشد که موجب مهاجرت نشود، تاکید شد.

یکصد و دومین جلسه شورای مسکن استان اصفهان به ریاست سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان و با حضور علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان، مدیران کل سایر دستگاه های اجرایی ذیربط و دیگر اعضا برگزار شد. در این نشست به بررسی هشت دستور کار پرداخته شد و ضمن مروری بر مصوبات گذشته این شورا، گزارشاتی از وضعیت طرح نهضت ملی مسکن شهرستان شهرضا، اقدامات مصوبات پیشین توسط شرکت عمران بهارستان، واگذاری اراضی بصورت انفرادی و گروهی و واگذاری اراضی طرح جوانی جمعیت، آماده سازی اراضی طرح نهضت ملی مسکن در شهرهای بالا و زیر ۱۰۰ هزار نفر و ... مطرح و تصمیم‌های لازم در این باره اتخاذ شد. مدیر کل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این جلسه پیرامون مباحث مطرح شده اظهار کرد: در این نشست وضعیت مسکن شهرستان شهرضا به صورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت و گزارشاتی از آخرین اقدامات بعمل آمده برای طرح نهضت ملی مسکن، مسکن محرومین، جوانی جمعیت و ... ارائه شد

به مشکلات اجرایی این طرح با تعیین تکلیف شد و موادی نیز برای پیگیری‌های آتی به تصویب رسید. وی افزود: تعداد کل متقاضیان در طرح جهش تولید مسکن شهرستان شهرضا بیش از ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر است که از این تعداد ۱ هزار و ۲۹۵ نفر انصراف دادند و در حال حاضر افزون بر ۶ هزار نفر واجد شرایط تایید نهایی هستند. قاری‌قرآن بیان کرد: برای این شهرستان مبحث الحاق اراضی در کمیسیون های مربوطه مطرح و پیگیری شد که الحاق ۸۰ هکتار زمین در مرحله مصوبه شورای عالی مسکن قرار دارد. وی با اشاره

به پیشرفت ۷۱ درصدی ۳۷۷ واحد طرح اقدام ملی مسکن این شهرستان گفت: مباحث و مشکلات اجرایی پیرامون این پروژه و همچنین طرح جوانی جمعیت، مسکن محرومین و دومولولان به صورت ریزبینانه بررسی و تعیین تکلیف شد و به لطف خدا در سالیاری شاهد افتتاح این واحدها خواهیم بود. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در خصوص دیگر مباحث مطرح شده و تصمیمات اتخاذ شده در نشست شورای مسکن استان اظهار کرد: مطابق با تاکید استاندار اصفهان طرح نهضت ملی و اعطای زمین در طرح‌های حمایتی نباید منجر به مهاجرت مردم شود و این موضوع به عنوان راهبرد تأمین زمین برای متقاضیان طرح‌های نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت ... قرار می گیرد تا زمین مورد نیاز این طرح ها در شهر یا روستای متقاضیان تأمین شود. وی اضافه کرد: در رابطه با تأمین زمین متقاضیان، مهاجرت معکوس موضوع حائز اهمیتی است تا متقاضیان شهرهای بزرگ و مرکزی در صورتی که بخواهند به شهرهای کوچک منتقل شوند زمین در آن شهر برایشان تأمین شود. قاری‌قرآن در خصوص واگذاری اراضی ویلاهی و گروهی در طرح نهضت ملی مسکن سطح استان خاطرنشان کرد: در استان اصفهان بیش از ۴۴ هزار و ۵۰۰ نفر برای طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند که از این تعداد افزون بر ۱۵۴ هزار و ۹۰۰ نفر حائز شرایط هستند. وی گفت: برای واحدهایی که بصورت ویلاهی و گروهی ساخته می شوند تا کنون برای بیش از ۱۷ هزار و ۲۰۰ واحد ویلاهی (تک واحدی) و افزون بر ۲۲ هزار و ۲۰۰ واحد بصورت گروهی، زمین تأمین شده است. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: در این استان بیش از ۱۰ هزار نفر برای طرح جوانی جمعیت ثبت نام کردند که تا کنون افزون بر هشت هزار و ۸۰۰ خانوار حائز شرایط هستند همچنین زمین به ۸۰۱ خانوار واگذار شده است.

مفقود گردیده

پروانه اشتغال به کار مهندسی به شماره ۰۸۶۳۴-۳۰۰-۱۳

به نام مصطفی نوبری به شماره عضویت ۳۴۹۴۴ نظام مهندسی تبریز مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

سند و برگ سبز موتور سیکلت انژکتوری مدل ۱۴۰۰ شماره موتور 0196N14512053 شماره تنه N14BVPKNEM1Y41174 بنام امین سرباز به شماره پلاک ۳۹۸-۳۹۸۷۹۳۳ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده

پلاک خودرو سواری ژیان مدل ۱۳۵۸ به رنگ زرد-روغنی شماره موتور ۰۵۰۸۰۴۹۸۰۴ شماره شناسی ۱۱۰۰۸۵۹۴۵ بنام نیکان مسعودی به شماره انتظامی: ۱۳۵-ایران-۳۸۰۷۵۹ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی فقدان نوبت سوم

بدینوسیله آقای حسن فتاحی فرزند اسداله دارای شناسنامه شماره ۷۸ صادره از شرفخانه متولد ۱۳۲۲ اظهار می دارد که دانشنامه دائم شماره ۱۷۸۴۲ تاریخ ۱۳۲۴/۰۶/۰۶ در رشته برق ایشان مفقود گردیده است لذا به موجب این آگهی گواهینامه مذکور ابطال می شود. از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به مدیریت امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید.

صنعت میوه آذربایجان و فرآوری میوه و کنسالتنه و میوه خشک مخصوص در مساحت ۱۴ هکتار در شهرک صنعتی شماره ۲ مزند با سرمایه گذاری ۲۰ هزار میلیارد ریال، کشت و صنعت سپند هشتروند در مساحتی حدود ۷۰ هکتار با سرمایه گذاری ۳۰ هزار میلیارد ریال، زنجیره تولید زلاتین شرکت دارویی زلاتین ره آورد وطن با ۲۵ هکتار مساحت و حدود ۳۰ هزار میلیارد ریال برآورد اولیه سرمایه گذاری، زنجیره تولید و فرآوری تخم مرغ آرمین تجارت با ایجاد زنجیره تولید مرغ مادر، جوجه کشی، خوراک دام، کشتزارگاه و فرآوری تخم مرغ و همچنین در شهرستان بناب شهرک تخصصی صنایع تبدیلی با وسعت ۴۵ هکتار با سرمایه گذاری موسسه مسکن و عمران اجتماعی بسیج در شرف ایجاد می باشد. مدیر صنایع تبدیلی و غذایی سازمان جهادکشاورزی استان اضافه کرد: در بخش صنایع تبدیلی از ابتدا تاکنون تعداد ۸۵۰ واحد پروانه بهره برداری با ظرفیت ۵/۵ میلیون تن دو هزار و ۶۹۴ واحد جواز تأسیس با ظرفیت ۱۳.۵ میلیون تن صادر شده است.

سوگیری هیات‌های اجرایی در انتخابات خط قرمز است

استاندار آذربایجان شرقی افزود: استفاده حداکثری از توان افرادی که در گذشته انتخابات برگزار کرده اند و امین مردم هستند از دیگر مسایل مورد نظر ما برای انتخابات پیش رو است. وی اعلام کرد: رصد فضای حقیقی و مجازی در ارتباط با تحرکات نامزدهای انتخاباتی استان نیز در حال انجام است تا انتخاباتی مورد رضایت مردم و در شان نظام برگزار شود.

خرم بر لزوم هماهنگی همه دستگاه ها و نهادهای استانی و شهرستانی با ستاد انتخابات استان تاکید کرد و گفت: همه با استفاده از همه امکانات در انتخابات پای کار بیایند.

برای مشارکت حداکثری در انتخابات همه به میدان بیایند استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به تلاش همه جانبه ستاد انتخابات استان برای برگزاری هر چه باشکوه تر انتخابات پیش رو گفت: برای مشارکت حداکثری مردم در این رویداد بزرگ سیاسی همه باید به میدان بیایند.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین با اشاره به تلاش همه جانبه ستاد انتخابات استان برای برگزاری هر چه باشکوه تر انتخابات پیش رو گفت: برای مشارکت حداکثری مردم در این رویداد بزرگ سیاسی همه باید به میدان بیایند.

وی اظهار کرد: برگزاری انتخابات مختلف در طول حیات پربرکت انقلاب اسلامی نماد عینی مردم سالاری دینی است و ما اسمال نیز برای برگزاری هر چه بهتر آن با تمام توان می کوشیم.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفند امسال برگزار خواهد شد.

نام درویش عبدالمجید طالقانی بر فراز قله خوشنویسی ایران



عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز در مراسم بزرگداشت و رونمایی از لوح ثبت ملی شیوه شکسته نستعلیق درویش عبدالمجید طالقانی، گفت: این اقدام گامی در جهت ثبت و معرفی هویت تاریخی هنر البرز و بزرگداشت مقام هنرمندان گراندتری چون درویش عبدالمجید طالقانی که در قله هنر خوشنویسی شکسته نستعلیق کشور می‌درخشد، است.

مراسم بزرگداشت و رونمایی از لوح ثبتی استاد درویش عبدالمجید طالقانی، همراه با نمایشگاه آثار این هنرمند بزرگ دوران صفوی، با حضور مدیر کل میراث‌فرهنگی البرز، استاد میر جلال الدین کزازی، اعضا و اساتید بزرگ انجمن خوشنویسی ایران و البرز پژوهان در محل خانه هنرمندان کرج برگزار شد.

رحیم خاکي با اشاره به اینکه درویش عبدالمجید طالقانی در میان اساتید هنر خوشنویسی زبائزد و پیشرو بوده گفت: افتخاری برای استان البرز است که تاریخ هنر خوشنویسی آن با استادی چون درویش عبدالمجید طالقانی مزین شده که شیوه ای بدیع و ماندگار در این هنر ایجاد کرده است.

البرز پایلوت برگزاری جشنواره تخصصی خوشنویسی شکسته نستعلیق رئیس انجمن خوشنویسان البرز نیز در این مراسم ثبت ملی شیوه شکسته نستعلیق درویش عبدالمجید طالقانی را مقدمه ای برای برگزاری جشنواره دوسالانه تخصصی خوشنویسی شکسته نستعلیق ایران در البرز به عنوان پایلوت و پایگاه شکسته نستعلیق ایران دانست که همکاری دستگاه های فرهنگی از جمله فرهنگ ارشاد، شهرداری، میراث‌فرهنگی و انجمن خوشنویسان در این زمینه را می طلبد. علی مهری با بیان اینکه درویش عبدالمجید طالقانی اوایل قرن دوازده هجری قمری در طالقان به دنیا آمد، اظهار کرد: خط شکسته قبل از درویش نیز رایج بوده ولی اوج شکوفایی آن در دوران صفوی و به دست درویش نهاده شد و خوشنویسان پس از وی شاگردان وی محسوب می‌شوند.

رئیس انجمن خوشنویسان البرز با اشاره به ظرفیت‌های فوق العاده البرز در زمینه خوشنویسی که می تواند حتی به عنوان پایگاه خوشنویسی معاصر ایران معرفی شود، گفت: با هدف معرفی شناخته و هویت فرهنگی البرز، ثبت شیوه شکسته نستعلیق درویش عبدالمجید طالقانی به عنوان قله خوشنویسی خط شکسته نستعلیق ایران با همراهی خوب اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی البرز اتفاق افتاد.

درویش خوشنویسی شکسته نستعلیق را به اوج خود رسانید بداله کابلی خونسازی از چهره‌های ماندگار و عضو شورای عالی انجمن خوشنویسان ایران با اشاره به جایگاه ویژه درویش عبدالمجید طالقانی در هنر خوشنویسی ایران، گفت: خط شکسته نستعلیق در واقع بهار خط نستعلیق است که تعالی خوشنویسی ایران است. درویش با ایجاد شیوه‌ای تازه در خوشنویسی شکسته نستعلیق این هنر را به اوج خود رسانید.

رئیس استاد مسلم خوشنویسی اظهار کرد: سرزمین ما به خود می‌بالد که چنین هنرمندان درخشانی را دارد و هنر خوشنویسی را چون گنجینه‌ای ارزشمند در خود جای داده است. استاد کابلی خونسازی افزود: درویش در خط شکسته تحولات ظلمی با خلق همه زیبایی و شکوفایی ایجاد کرده است که در دنیا می تواند به عنوان غنی ترین گرافیک جهان مطرح باشد.

به گفته عضو شورای عالی انجمن خوشنویسان آثار عبدالمجید طالقانی قطعاً سرانگیزی است که این هنرمند در طول سال‌های عمر خود که با بیماری هم دست و پنجه نرم می‌کرده، مشغول سیر تکاملی و تعالی بخشیدن به این خط بوده است و زیبایی‌های بی نظیر آثار وی روز به روز نمود بیشتری می‌یابد.

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: شهردار اصفهان گفت: با انجام اقداماتی

از جمله اصلاح هندسی معابر و شیب‌بندی‌ها و حفر بیش از ۱۴۰۰ چاه جذبی برای رفع مشکل آب‌گرفتگی معابر این کلان‌شهر اقدام شده است.

علی قاسمزاده، اظهار کرد: طی ۲سال گذشته بارش‌های غیرمنتظره ای در شهر رخ داده و در عین حال که موجب خوشحالی شهروندان شده، مشکلاتی را نیز برای آن‌ها ایجاد کرده است و به همین دلیل بر اساس تجربه آن اتفاقات، سعی کردیم مداخلاتی را در معابر شهر داشته باشیم و مشکل نفاذی که طبق تجربه بارش‌های قبلی دچار آب‌گرفتگی می‌شد را رفع کنیم.

او افزود: در حال حاضر این مشکلات تا حد زیادی با انجام اقداماتی از جمله اصلاح هندسی معابر و شیب‌بندی‌ها، باز شدن مسیرها، لایروبی آبراهه‌ها و حفر بیش از ۱۴۰۰ چاه جذبی رفع شده است، اما باز هم احتمال می‌دهیم نفاذی وجود داشته

شهردار اصفهان خبر داد:

حفر ۱۴۰۰ چاه جذبی در شهر برای رفع آب‌گرفتگی معابر